第１号様式（第４条関係）

年  月  日

指定工事店指定申請書

 尾張旭市長 殿

申請者 氏名又は名称

    住所

    代表者氏名

    電話

    ＦＡＸ

    電子メール

 尾張旭市下水道条例第８条第１項の規定による指定工事店の指定を受けたいので、尾張

旭市下水道排水設備指定工事店規則第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フリガナ

氏  名

フリガナ

氏  名

事業の範囲

2

3

4

5 5

6

新規・更新 1 記 載 例

（裏面）

事業所の名称

事業所の所在地

〒

専属する責任技術者の氏名 責任技術者の登録番号

 この申請書には次の書類を添付すること。

１ 誓約書（第２号様式）

２ 定款の写し及び登記事項証明書（申請者が個人である場合は、住民票の写し）

３ 責任技術者名簿（第３号様式）及び雇用関係を証する書類並びに責任技術者証の

写し

４ 機械器具調書（第４号様式）

５ 事業所の付近見取図（第５号様式）

６ 事業所の平面図及び写真

７ その他市長が必要と認める書類

7

8

9 9

「指定工事店指定申請書」記載例

① いずれかに〇をご記入ください。

② 提出日をご記入ください。

③ 以下の区分に応じてご記入ください。

ア 法人 登記事項証明書に記載の商号、本店の住所及び代表者氏名

イ 個人事業主 屋号（無い場合は不要）、住民票上の住所、本人の氏名

④ ご連絡のつく電話、FAX、電子メールをご記入ください。ご連絡のつく電話番号等

以外にお客様用（ホームページや周知チラシ等に掲載します）の電話番号等がある場

合等、複数ある場合には、併記の上判別できるようにしてください。

例：111-222-333（連絡用）、111-444-555（お客様用）、666-777-888（本店）

⑤ 登記事項証明書に記載されている代表者、取締役、監査役等の役員全てご記入くだ

さい（法人のみ）。

⑥ 「管工事業」、「給排水設備工事業」、「下水道工事業」等、排水設備に関する事

業を行う者であることが確認できるものをご記入ください。

⑦ 事業の拠点となる事業所の名称をご記入ください。指定工事店証、ホームページ及

び周知チラシ等に記載します。

⑧ 事業の拠点となる事業所の住所をご記入ください。ホームページ及び周知チラシ等

に記載します。

⑨ 専属する責任技術者全員の氏名、登録番号をご記入ください。